
Electric scooter

 Návod k použití



OBSAH
1. Upozornění
2. Části a složení
3. Před použitím
4. Montáž produktu
5. Fungování
6. Čištění a údržba
7. Řešení problémů
8. Technické specifikace
9. Recyklace elektrospotřebičů 
10. Záruka a technický servis



ČEŠTINA

1. UPOZORNĚNÍ

Obr. 1
Při řízení koloběžky dodržujte bezpečnostní předpisy. Používejte homologované bezpečnostní 
prvky- jako jsou přilby a chrániče. 

Obr. 2
Koloběžku nepoužívejte za deště.

Obr. 3
Tento produkt nemůže používat více jak jedna osoba najednou.

Obr. 4 
Osoby mladší 14ti let, starší 60ti let a těhotné ženy tento produkt používat nemohou. 

Obr. 5
Minimální dovolená váha: 20 kg. Maximální dovolená váha: 120 kg.
Maximální doporučená výška uživatele: až 2 metry.

Obr. 6
Nepoužívejte koloběžku, pokud jste požili alkoholické nápoje a nebo jste pod vlivem léků. 

Obr. 7
Nepoužívejte telefon ani neposlouchejte hudbu během jízdy na koloběžce

Obr. 8
Věnujte zvýšenou pozornost řízení, pokud se objeví písek, kaluže, bahno, led, sníh nebo schody 
anebo pokud je tma nebo je povrch mokrý.

Obr. 9
Nepoužívejte koloběžku v nebezpečných místech, kde by mohly být hořlavé nebo výbušné 
látky, tekutiny anebo nečistoty. 

Obr. 10
Tato koloběžka není konstruována pro použití na silnicích a dálnicích. Konzultujte platné 
předpisy v místě, kde budete koloběžku používat, abyste věděli, kde je možné ji používat. 

Obr. 11
Nevěšte na řídítka těžké předměty. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


